

Holding JN ApS
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 45 41 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018

Jeanette Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding JN ApS Kasernevej 8 8800 Viborg
	Telefon: 60 22 81 67
	CVR-nr.: 38 45 41 53
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Sønc ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.875
Bruttoresultat	-8.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.265
Resultat før skat	126.390
1 Skat af årets resultat	1.254
Årets resultat	127.644
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.265
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Disponeret fra overført resultat	-60.521
Disponeret i alt	127.644

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	643.591	508.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	643.591	508.326
Anlægsaktiver i alt	643.591	508.326
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	52.822	0
Tilgodehavender i alt	52.822	0
Omsætningsaktiver i alt	52.822	0
Aktiver i alt	696.413	508.326

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	458.326
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.265	0
5 Overført resultat	397.805	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>635.970</u>	<u>508.326</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.250	0
Selskabsskat	51.568	0
Anden gæld	5.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.443</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.443</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>696.413</u>	<u>508.326</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	
	<u>-1.254</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	508.326	508.326
Kostpris 31. december	<u>508.326</u>	<u>508.326</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.265	0
Opskrivninger 31. december	<u>135.265</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>643.591</u>	<u>508.326</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sønc ApS	Viborg	100 %
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	458.326	458.326
Overført til frie reserver	-458.326	0
	<u>0</u>	<u>458.326</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	135.265	0
	<u>135.265</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-60.521	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>458.326</u>	<u>0</u>
	<u>397.805</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.